
Monika L. (Monalis) ID 206311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a budoucí maminky,
 jsem velmi ráda, že se Vám mnou inzerované věcičky líbí a že si je chcete zakoupit.

 Inzerované zboží je buď nové nebo po mé dceři. Veškeré informace o věcech se snažím připsat k samotné inzerované věci.
Případné doplňující informace Vám ráda sdělím.
 Nové věci jsou většinou ty, které má dcera nestihla nosit nebo byla zakoupena menší velikost než byla její aktuální velikost. U
některých věcí chybí cedulky, které jsem odstřihla aby neškrábaly. Vždy se však snažím uvést vše o věci co je jen možné.

 Na podrobnost ohledně rezervace či koupi se s Vámi ráda dohodnu. Sama jsem již na mimibazaru učinila několik koupí a
maminky od kterých jsem kupovala na mé stránky přidaly kladná hodnocení, která si můžete přečíst.

 Zboží zasílám poštou na dobírku (cca 50 - 150 Kč) nebo doporučeně po připsání částky na účet, případně mohu předat
osobně v Hradci Králové. Upřednostňuji spíše zasílání věcí doporučeně, kdy po připsání platby na účet zasílám věci do sedmi
dnů od připsání. U převodu peněz na účet prosím pište do zprávy své ID a jméno s příjmením.
 V případě nepřipsání peněz na účet do 10 dnů od objednávky věci opět inzeruji dalším zákaznicím a obchod tak ruším.

 Dohoda je vítána!!!!!!

 Doufám, že se Vám věcičky budou líbit a Vašim dětem budou slušet.

 Mgr. Monika Líkařová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

